
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1187 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Zarszynie

Na podstawie § 3 ust. 2 oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr L/567/23 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
1 września 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powołania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Zarszyn 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 4264),

zarządzam, co następuje:

§1.
Z wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Sanoku nadkomisarza Tomasza Balawajder 

odwołuję sierż. Michała Sokołowskiego z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Zarszyn w związku ze zmiana stanowiska 
służbowego, a na to miejsce powołuje sierż. Barbarę Milczanowską.

§2.
Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarszynie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C9DE95EB-6AA6-45E5-BE71-FFB0FF63A8E1. Strona 1


